
 
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
WÓJTA GMINY KOLBUDY 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolbudy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) i art. 257 i 258 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z dn. 22 lipca 2022 r. Dz.U. z 2022 r.  
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1586) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2023. Zestawienie tych 
zmian stanowią odpowiednio załączniki  nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych: 

1) dochodów budżetu wynosi 165 983 800,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 154 868 267,67 zł, 

b) dochody majątkowe – 11 115 533,00 zł, 

2) wydatków budżetu wynosi 179 110 937,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 151 509 879,67 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27 601 058,00 zł, 

§ 2. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Kolbudy 
 
 

Andrzej Chruścicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 4994



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 124/2023

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 791 792,00 6 480,00 10 798 272,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 134,00 6 480,00 29 614,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 480,00 6 480,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 248,00 65 100,00 141 348,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 205,00 65 100,00 137 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 205,00 65 100,00 137 305,00

758 Różne rozliczenia 50 177 722,61 156 529,00 50 334 251,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 704 431,61 156 529,00 1 860 960,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 475 822,61 156 529,00 1 632 351,61

801 Oświata i wychowanie 7 397 214,00 725 440,13 8 122 654,13

80101 Szkoły podstawowe 1 949 533,00 469 029,94 2 418 562,94

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 469 029,94 469 029,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 508,00 26 794,68 51 302,68

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 26 794,68 26 794,68

80104 Przedszkola 2 640 800,00 121 322,41 2 762 122,41

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 121 322,41 121 322,41

80107 Świetlice szkolne 0,00 40 583,71 40 583,71

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 40 583,71 40 583,71

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 6 809,85 6 809,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 6 809,85 6 809,85

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 60 899,54 60 899,54

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4994



2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 60 899,54 60 899,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 200,00 26,92 23 226,92

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 26,92 26,92

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 26,92 26,92

Razem: 165 030 224,62 953 576,05 165 983 800,67

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4994



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 124/2023

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 811 030,00 18 983,00 21 830 013,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 399 240,00 18 983,00 2 418 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 467 200,00 18 983,00 486 183,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 248,00 52 597,00 128 845,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 205,00 52 597,00 124 802,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 100,00 65 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 470,00 3 600,00 10 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 503,00 -16 103,00 28 400,00

801 Oświata i wychowanie 82 002 655,91 881 969,13 82 884 625,04

80101 Szkoły podstawowe 43 420 086,00 469 029,94 43 889 115,94

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 78 065,10 78 065,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 59 221,80 59 221,80

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 277 048,78 277 048,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 912 100,00 48 136,25 3 960 236,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447 753,00 5 544,65 453 297,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 254,00 3 000,00 140 254,00

4270 Zakup usług remontowych 485 522,00 8 000,00 493 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 374 715,00 -11 000,00 1 363 715,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78 381,00 1 013,36 79 394,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 545 540,00 26 794,68 2 572 334,68

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 22 442,04 22 442,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 900,00 3 849,39 283 749,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 600,00 464,93 34 064,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 971,00 38,32 8 009,32

80104 Przedszkola 18 443 247,00 121 322,41 18 564 569,41

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4994



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 24 227,10 24 227,10

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 45 762,30 45 762,30

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 42 912,18 42 912,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 400,00 7 355,07 684 755,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 543,00 996,24 92 539,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 950,00 69,52 12 019,52

80107 Świetlice szkolne 2 863 555,00 40 583,71 2 904 138,71

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 34 089,11 34 089,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 400,00 5 850,15 376 250,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 145,00 591,98 38 736,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 559,00 52,47 9 611,47

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 090 771,00 6 809,85 1 097 580,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 5 692,50 5 692,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 800,00 973,39 50 773,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 270,00 111,91 9 381,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 813,00 32,05 2 845,05

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 978 789,00 60 899,54 6 039 688,54

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 51 017,89 51 017,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 474,00 8 752,38 616 226,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 582,00 1 001,84 74 583,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 355,00 127,43 16 482,43

80195 Pozostała działalność 2 015 173,61 156 529,00 2 171 702,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 279 234,41 9 608,00 1 288 842,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 146 921,00 146 921,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4994



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 433 186,00 26,92 433 212,92

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 179 194,00 26,92 179 220,92

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 22,50 22,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 3,87 8 803,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,55 1 500,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 187 840,00 0,00 3 187 840,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 435 160,00 0,00 2 435 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 684,00 -396,00 213 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 739 142,00 396,00 739 538,00

Razem: 178 157 361,62 953 576,05 179 110 937,67

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4994



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 124/2023

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 480,00 6 480,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 480,00 6 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 480,00 6 480,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 248,00 65 100,00 141 348,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 205,00 65 100,00 137 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 205,00 65 100,00 137 305,00

Razem: 6 866 541,45 71 580,00 6 938 121,45

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4994



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kolbudy Nr 124/2023

Plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 18 983,00 18 983,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 983,00 18 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 983,00 18 983,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 248,00 52 597,00 128 845,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 205,00 52 597,00 124 802,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 100,00 65 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 470,00 3 600,00 10 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 503,00 -16 103,00 28 400,00

Razem: 6 866 541,45 71 580,00 6 938 121,45

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4994


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-20T13:49:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




